
Dziennik Ustaw Nr 72 — 5610 — Poz. 623

Na podstawie art. 20 ust. 6 ustawy z dnia
21 czerwca 2002 r. o materia∏ach wybuchowych prze-
znaczonych do u˝ytku cywilnego (Dz. U. Nr 117,
poz. 1007, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Gospodarki i Pracy
z dnia 4 lipca 2005 r. w sprawie szkolenia i egzamino-
wania osób majàcych dost´p do materia∏ów wybu-
chowych przeznaczonych do u˝ytku cywilnego (Dz. U.
Nr 135, poz. 1140 oraz z 2009 r. Nr 26, poz. 160) w § 7:

1) pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) Wojskowy Instytut Techniczny Uzbrojenia
w Zielonce, Wojskowy Instytut Techniki In˝y-

nieryjnej we Wroc∏awiu im. profesora Józefa
Kosackiego, „Bet-Min” s.c. Jaros∏aw Andrzej-
czak & Andrzej Górski w Wiechlicach, SPEC-
-MAJ Les∏aw Majewski w O∏awie, OÊrodek
Szkolenia Paƒstwowej Inspekcji Pracy im.
Prof. Jana Rosnera we Wroc∏awiu oraz „Ja-
kusz” Systemy Zabezpieczeƒ Bankowych
w KoÊcierzynie, w zakresie prowadzenia
oczyszczania terenów z materia∏ów wybucho-
wych;”;

2) po pkt 5 dodaje si´ pkt 6 w brzmieniu:

„6) Wojskowa Akademia Techniczna im. Jaros∏a-
wa Dàbrowskiego w Warszawie w zakresie,
o którym mowa w pkt 1 lit. b i c.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
og∏oszenia.

Minister Gospodarki: W. Pawlak

623

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 5 maja 2009 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie szkolenia i egzaminowania osób 
majàcych dost´p do materia∏ów wybuchowych przeznaczonych do u˝ytku cywilnego

———————
1) Minister Gospodarki kieruje dzia∏em administracji rzàdo-

wej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporzàdze-
nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r.
w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra
Gospodarki (Dz. U. Nr 216, poz. 1593).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.
z 2002 r. Nr 238, poz. 2019, z 2004 r. Nr 222, poz. 2249,
z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711, z 2007 r. Nr 176, poz. 1238
oraz z 2008 r. Nr 214, poz. 1347.

www.rc
l.g

ov
.pl


		2009-05-14T12:04:00+0200
	Grzegorz Paczowski




